
一般社団法人青森県薬剤師会 創立 100 周年記念式典のご案内 

 

申し込み方法等を含む詳細につきましては 

準備ができ次第、改めてお知らせいたします 
 

 

会員各位 

一般社団法人青森県薬剤師会 

会長 白滝 貴子 

創立 100周年記念事業特別委員会 

総括担当理事 青木 一朗 

  

一般社団法人青森県薬剤師会創立 100 周年記念式典のご案内 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当会は本年 7月 24日をもちまして創立 100周年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに皆様の温かいご支援とご厚情の賜物と、心より感謝申し上げます。 

つきましては、これまでの感謝の意を込め、また今後の更なる発展を期して、下記の  

とおり創立 100周年記念式典を執り行いたく存じます。 

 

ご多用中とは存じますが、ぜひご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

日 時：令和８年６月７日（日） １３時００分～１５時３０分 

会 場：ホテル青森 ３階 孔雀の間   

青森県青森市堤町１丁目１番 23 号 

TEL 017－775－4141 

会 費：１５,０００円 


